TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ ĐỒNG NAI

PHÒNG SAU ĐẠI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng    năm 20

ĐƠN ĐĂNG KÝ THỰC HIỆN LUẬN VĂN

Kính gửi :

- Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai;

- Phòng Sau đại học.

Tên tôi là:  .......................................................... Giới tính: ...................................................

Ngày, tháng, năm sinh:  ..................................... Nơi sinh: ....................................................

Học viên lớp:  ..................................................... Chuyên ngành: ...........................................

Nơi công tác:  .........................................................................................................................

Điện thoại:  ......................................................... Email: ........................................................

Tôi xin đăng ký thực hiện luận văn tốt nghiệp cao học theo kế hoạch của Nhà

trường và Phòng Sau đại học với các nội dung như sau:

1. Định hướng nghiên cứu của luận văn:  ..............................................................................

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

2. Đề xuất người hướng dẫn:  .............................................................................................. ,

đơn vị công tác:  .....................................................................................................................

3. Tên đề tài luận văn:  ...........................................................................................................

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

4. Địa điểm thực hiện:  ...........................................................................................................

5. Lý do lựa chọn hướng nghiên cứu/tên đề tài: ....................................................................

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

       Tôi cam đoan sẽ tuân thủ sự xắp xếp, phân công của Phòng sau đại học và thực hiện

luận văn theo đúng kế hoạch.

Xác nhận của người được

     đề xuất hướng dẫn

Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

Phu lục 2-  SĐH